

Nyt agentur

Kubota entreprenørmateriel



Løwener har overtaget import og markedsføring af Kubota entreprenørmateriel fra Massey Ferguson Danmark A/S. Baggrunden er den, at Massey Ferguson Danmark A/S i sensommeren 1996 lukkede sin industriafdeling, da Fermecc (producenten af MF-Industrial) selv ønskede at varetage importen af MF-Industrial maskiner i Danmark. Dermed kom importen af Kubota industri-maskiner i klemme. Massey Ferguson Danmark A/S og Kubota Europe blev derefter enige om, at Kubota skulle finde en ny importør, og at Massey Ferguson Danmark A/S skulle varetage impor-

ten, indtil Kubota Europe havde fundet den helt rigtige. Det er nu sket, og administrerende direktør for Massey Ferguson Danmark A/S, Otto Freiesleben, er godt tilfreds med, at de højt estimerede Kubota maskiner også fremover bliver importeret af en virksomhed, der har fuld kapacitet til at give maskinerne den markedsføring, der skal til, og som de for tjener. I Løwener har Kubota fået en importør, der kan sikre Kubota's ønsker om markedsandele, reservedelsdækning og et moderne tidssvarende, landsdækkende serviceapparat, som ikke alene på tilfredsstillende

måde kan tage sig af kommende kunders behov, men i lige så høj grad kan sikre, at de eksisterende Kubota kunder er i sikre hænder. Salget af reservedele og serviceansvaret for maskinerne er med omgående virkning overtaget af Løwener.

For Vejafdelingen indgår Kubota som et helt naturligt supplement til det store program af entreprenørmaskiner, bl.a. Bomag vibrationsmateriel (fra 58 til 30.000 kg), Airman generatorsæt og hele det store program af fejesugemaskiner til såvel private entreprenører som den offentlige sektor.

Der er i dag ca. 250 Kubota mini-gravere i drift i Danmark. Programmet af minigravere dækker over 7 model-størrelser i området fra 700 til 5.000 kg egenvægt. Minigraverne samt Kubota's knækstyrede mini-frontlæssere (2.500 - 4.300 kg egenvægt) produceres i Zweibrücken i Tyskland. Vi glæder os til at tage fat på arbejdet.

Yderligere informationer hos Torben H. Rohde, lokal 390, Per Hesselbæk, telefon 30 42 19 09, og Henning Stampe, telefon 40 64 30 15.